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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t& Komunés 02Nr.___ /2023 Dt.25/01 /2023

Né bazé t& Nenit 15. Par. 5. Pika 5.4 té e Ligjit nr. 08/1.-114 Pér Regjistrimin e
Popullsisg, Ekonomive Familjare dhe Banesav, Nenit 3. Par. 6. Té Rregullores s¢
Agjencisé sé Statistikave t& Kosoves 1/9 té datis 06.01.2023 dhe Nenit 56. Pika 20. té&
Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés mori kite:

VENDIM

I. Emérohet Komisioni Komunal i Regjistrimit t& Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe
Banesave né kété pérbérje:

1. Bashkim Ramosaj—Kryetar 1 Komunés, Kryesues,
Halil Tolaj, Drejtorati pér Inspekcione, Zévendéskryesues,

,pérfagésues nga ASK, anétar,

4. Sanije Thagqi, pérfagésuese nga Shogéria Civile, anétare,
5. Jashar Dobraj, Drjtorai pér Administraté, anétars,
6. Dafina Cacaj, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare
7
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Blerta Gjoci, Drejtorati pér Urbanizém dhe Planifikim, anétare
Isuf Demhasaj, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim, anétaré
9. Shaban Pejqinoviq, pérfagésues i komuniteteve, anétare,

IL. Komisioni nga pika 1. e kétij Vendimi detyrat dhe pérgjegjésit do ti kryej né bazé te
Nenit 15. Paragrafi 7. Té Ligjit nr. 08/L-114 Pér Regjistrimin e Popullsisé, Ekonomive
Familjare dhe Banesave dhe Nenit 4. té Rregullores s¢ Agjencisé sé Statistikave t& Kosoveés
1/9 té datés 06.01.2023.
IIL. Mandati i Komisionit Komunal t& Regjistrimit pérfundon me publikimin e t& dhénave
paraprake.
IV. Kompensimi i anétaréve té Komisionit béhet sipas Projekt-Planit t& Regjistrimit qé
pérgatitet nga Agjencia e Statistikave té Kosovés,
V. Ky Vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me kété Vendim njoftohen:
-Agjencia e Statistikave t& Kosovés,
-Anétarét e Komisionit,
-Arkivi i komunés.
R Kryetari i Komu%
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit t& Komunés 02 Nr. /2023 Dt.25 /01 /2023

Né bazg té Nenit 12. Par. 1. Té Rregullores pér Funksionimin e Komisionit
Komunal té Regjistrimit t& Agjencisé sé Statistikave té Kosovés 1/9 té datés 06.01.2023
dhe Nenit 56. Pika 20. té Statutit t& Komunds s¢ Decanit, Kryetari i Komunés mori kété:

VENDIM

I. Emérohen anétarét e Sekretariatit t8 Komisionit Komunal té Regjistrimit t& Popullsisé,
Ekonomive Familjare dhe Banesave né kité pérbérje:

1. Manjolla Shala-Kryesuese,

2. Riza Gjikokaj, anétarg,

3. Lendim Kuci. Anétaré,
IL Sekretariati nga pika 1. e kétij Vendimi detyrat dhe pérgjegjésit do ti kryej né bazé té
Nenit 11 dhe 12. t& Rregullores s¢ Agjencisé sé Statistikave t& Kosovis pér funksionimin
e Komisionit Komunal t& Regjistrimit 1/9 t& datés 06.01.2023.

III. Mandati i Sekretariatit t& Komisionit Komunal t& Regjistrimit pérfundon me
pérfundimin e mandatit t¢ Komisionit Komunal t& Regjistrimit.

IV. Kompensimi i anétaréve té Sekretariatit béhet sipas Projekt-Planit té Regjistrimit q¢
pérgatitet nga Agjencia e Statistikave t& Kosovés.

V. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me kété Vendim njoftohen:
-Anétarét e emruar
-Arkivi i komunés.
Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA F KOSOVES HKOMIUNA E DECANIT =

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY ©OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA ©OPSTINA DECAN )

Zyra e Kryetarit té komun#s
02/Zyrtarisht
Daté: 19.01.2023

Né bazé té nenit 3 t& Udhézimit Administrativ (MASHT) NR. 16/2017 Vlerésimin Pedagogjik i fémijéve me
nevoja té veganta arsimore. Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 56 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit.
Kryetari i Komunés se Deganit me datén 19.01.2023. bie keté :

VENDIM

Pér: Emérimin e Komisionit vlerésues pedagogjik (Vlerésimi Pedagogjik t&é nxénésve me nevoja té
vecganta). t&¢ Komunés sé Deganit.

Formohet Komisioni vlerésues pedagogjik. nga Komuna e Deganit me keté pérbérje:

Besart Cacaj — DKA — Kryetar komisioni — Koordinator - Jurist:

Besarta Tahirukaj - Idrizi — Antare — Psikologe:

Florenta Molligaj — Antare — Drejtoresh Shkolle - Master ¢ Edukimit Inkluziv:
Aferdita Kurtaj - Kugi — Antare — Mésuese Klase - Master ¢ Edukimit Inkluziv:
Bashkim Berisha — Antar — Drejtor shkolle - Mé&simdhénése
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Anétaret e tjeré qé ftohen nga ekipi vlerésues sipas nevojés. duke u bazuar né udhézimin e cekur mé larté.
I

Kompetencat dhe autorizimet ¢ Komisionit. jané shqyrtimi i kérkesave pér Vlerésimin Pedagogjik t€
nxénésve me nevoja té vecanta

v
Vendimi hyn né fuqi. menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetarii Komunés

-Me vendim njoftohen

-Té eméruarit si né piken 1. t& ketu vendimi; /i— SN
-Arkivi komunal. —— e ,'f e - S,

|
Krvetaru komunes
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té¢ komunés
02/Zyrtarisht
Daté: 20.01.2023

Né bazé€ t€ nenit 10 t€ Udhézimit Administrativ (MASHT) NR. 16/2017 Vlerésimin Pedagogjik i fémijéve
me nevoja t€ vecanta arsimore, Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 56 t& Statutit t&¢ Komunés s&
Decanit, dhe Vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés sé Deganit t& datés 29.09.2022 nr.pro. 02/35671 pér
Formimin e Komisionit vlerésues pedagogjik (Vlerésimi Pedagogjik té nxénésve me nevoja té vecanta).
Kryetari i Komunés se Decanit me datén 20.01.2023. bie keté :

VENDIM

(MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ‘AN'ETAREVE TI: KOMISIONIT
PER VLERESIMIN PEDAGOGIIK TE NXENESVE ME NEVOJA TE VECANTA Ti: KOMUNES SE
DECANIT).

1. Lejohen mjetet financiare pér kompensimin e anétareve té¢ Komisionit pér Vlerésimi Pedagogjik té
nxénésve me nevoja té veganta, pér 5 (pesé¢) anétaré t¢ Komisionit nga 250 Euro pér ¢do njérin. né
shumé totale 1.250 (njehmi e dyqind e pesédhjete) Euro. Me marréveshjen e paléve mjetet
financiare do té derdhen né xhirollogariné e (anétare e komisionit me nr. personal
1003650843 né llogariné rrjedhése nr. 1300003012699032 né Bankén BPB.

S

Mjetet financiare, si né pikén I. T kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢ Kryetarit ose
Drejtoria e Arsimit. né kategoriné Mallra dhe Shérbime.

3. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdesét Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e Komunés sé
Decanit.

Vendimi hyn né fuqi. menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

-Me vendim njoftohen:

-Anétarét e Komisionit

-Zyra e Kryetarit

-Drejtoria e Arsimit

-Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
-Arkivi komunal.

Kryetari i Komunés
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